
 

 

 

 

   Střední škola informatiky, 

   elektrotechniky a řemesel 

   Rožnov pod Radhoštěm 
 

 

         pořádá pro žáky ZŠ, jejich rodiče a širokou veřejnost 
 

Dny otevřených dveří: 

       

 pátek  20. 1. 2017 8 – 16 hod. 

 

 sobota 21. 1. 2017 8 – 12 hod. 
 

 
Stručná charakteristika školy 

Střední škola elektrotechniky, informatiky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm – 

vznikla k 1.7.2006 sloučením SOU se SPŠE. Jde o silnou komplexní školu v srdci 

Valašska s více než šedesátiletou úspěšnou tradicí. Široká vzdělávací nabídka má 

dostatečný lidský i materiální potenciál pro to, aby žáci získali během studia 

vědomosti a dovednosti na takové úrovni, která odpovídá moderním poznatkům 

v jednotlivých oborech a potřebám praxe.  

Studijní obory škola zaměřuje na informační technologie a klasickou elektroniku. 

V těchto oborech sleduje trendy, které ukazuje vize Průmysl 4.0. Přímo v oboru 

Moderní informační technologie učí něco, v čem je jedinečná. Jedná se o 

specializace se zaměřením na mobilní aplikace a počítačové sítě s důrazem na 

kybernetickou bezpečnost. V oboru Elektronické zpracování informací se pak 

jedná o výuku použití a programování pokročilých aplikací nejmodernějších 

mikrokontrolerů. V mimoškolní oblasti škola podporuje mladé sportovní naděje 

v házené. Studenti tvoří dorosteneckou kategorii, která nemá v ČR konkurenta. 

Na loňském mistrovství světa středních škol ve Francii skončila škola na 6. místě.    

Srdečně všechny zveme ! 


